RiopuUense íq terminio de Faffilanos iii locho que
dicunt Monte ciilia, et afrontat ipsa térra de eg'o Ati-

la et vxor mea Hemiteria de una latus in térra

de te liemtrice et de alia latus in térra de Ade-
leva, vel ñlios suos, et de III latns similiter de

Adeleuva vel fílios suos et de IIII latus in térra de

Sesenanda femina vel filias suos, et alia térra que
eg-o Francho et vxor mea vindimus afrontat de una
latus in térra de te hemtrice et de alia similiter

de te hemtrice et de III et IIII latus in térra de

Atila vinditores, quantum infra istas omnes afronta-

ciones includunt sic vindimus tibi ipsas térras ab in-

tegrum in precio solidos V. ad Atilane solidos IIII

et ad Francho solido I et sunt collecti inter ambos
et uxores nostras solidos V. que tu emtrix nobis de-

disti et nos vinditores manibus nostris recepimus

est manifestum, que vero predictas térras que tibi

vindimus de nostro jure in tuo tradimus dominio et

potestatem cum exio vel regresio earum ad omnia
quecumque faceré volueris maneat tibi firma potes-

tas. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui con-

tra hanc ista vindicione venerit ad inrumpendum
non hoc valeat vindicare sed componat ipsas térras

in duplo cum omnes illorum inmeliorationes, et ista

vindicio firmis permaneat omnique tempore. Facta

vindicio XI kalendas Januarii anno III regañante

Leudovicho reg-e filio Karloni postOddone.—Signum
Atilane.—Sig"num Hemiteria. —Sig^num Francho.

—

Signum Chinlo qui hunc vindicione fecimus et fir-

mare rog'avimus. —Sig^num David.—Sig'num Julia-

nus.—Sig'num Bascho.—Sig-num Alienardus.—Sig'-

num Ag'ila —Tenderandus presbiter.

Graciosus presbiter qui hanc vindicione scripsi

et subscripsi die et anno quod supra (1).

vi) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." íñ.
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MMXXVII

Veata hecha por Landrich y su niiijer á Doña
Eiiiino, abadesa de San Juan, de una tierra en el

vilar de Francone Aliacka, en el año 901.

Iq nomine Domini. Eg"o Landericus et uxor mea
Todefreda vindimus tibi domna Hemmone gratia

Dei Abbatisa per hanc scriptura vindicionis nostre

vindimus tibi térra nostra que habemus de nostra

aprisione in Comitatum Ausonense in apendicio

Riupullense in baile Facunda in villare que vocant

Francone Aiaka, et adfrontat ipsa térra de parte

orientis in torrente de raeridie latet in térra Franco-

lino de occidio jung-it in térra de te emtrice vindi-

mus tibi quantum infra istas adfrontiones includunt

ab omni integ-rietate de precio quod inter nos com-
venit solido I tu entrix nobis dedisti et nos vindi-